
37

8
8-а

56 2

49

5-а

63

1

52

65

1-а

1
3

5

7

4

59

61

2

5729

27
25

50-а

50

16

4

52

14
12

54

6
4

55
31

30-а

53

5110-а

26

28

46

вул. Пушкіна

вул. Градний Узвіз

вул
. Л

есі У
країнки

ву
л.

 Л
ес

і У
кр

аїн
ки

ву
л.

 Л
ес

і У
кр

аїн
ки

2К
Ж

пл
.

пл
.

літ
ня

 те
ра

са

пл
.

па
нд

ус 2К
Ж

В

В

57

3К
Ж

пл
.

пл
.

55

ке
р.2

50

ке
р.2

50

н.т
.ст

.25
0

н.т
.ст

.25
0

кер.200

189.58
186.90

18
9.6

4

18
9.7

7

189.76
закрит.

189.68

18
9.5

1
18

9.4
7

18
9.2

8

18
9.1

8

18
9.3

0

18
9.2

1

18
9.1

0

188.92

19
1.8

1

18
8.8

0

18
9.0

2

18
8.8

2
18

8.7
6

18
8.7

5

18
8.7

0

186.80
188.77

2КЖ

186.55

187.04

186.93

187.35

187
.41

188.82

189.25

18
8.9

0

18
9.0

8
18

9.1
2

18
9.1

6
18

9.2
0

18
9.4

8

189.17

189.13

18
9.0

8
18

9.2
8

50

АТ
С-

2

АТ
С8

пл
.

18
7.9

0

аз
б.

15
0

КН186.40 труба
187.05 верх

в.п
л.1

90
.20

Кл

ло
то

к

19
0.3

7

Г

189.92

18
9.6

9

190.36190.28 Г

Г

Г

В

В К

пл
.

ба
лк

.

В

В

61
59

52
54

літ
ня

 те
ра

са
2К

Ж

2К
Ж

М

н.т
.ст

.25
0

189.67

В

18
9.3

8

189.98

кер. 200

2Т

190.10

ст.
 2х

78

188.39

18
9.4

5

189.95

190.44

19
0.1

6

189.93

ц.190.10

189.39

В

В

В

В

В

В

В

В

вул. Пушкіна

кн

3 кж

кн

город

52

18
9.3

3

ву
л.Л

ес
і У

кр
аїн

ки
кн

18
9.3

5
18

9.2
3

ке
р. 

25
0

18
9.1

9

18
9.2

3

18
9.0

9

18
9.2

1

188.62

ка
фе 

ц. 
18

9.7
9

18
9.0

3

18
9.0

8

18
9.1

0

18
9.1

8

18
9.0

6

189.05

18
9.0

9

189.07

18
8.9

1

18
8.8

5

186.76

між
на

ро
дн

а

пр
ис

ко
ре

на
по

шта
18

9.2
6

19
0.4

7

19
0.3

6

літ
ній

 м
ай

да
нч

ик
18

9.0
7

Hide_kv.bmp

Hide_kv.bmp

188.94

19
0.0

2

188.69

188.69

18
8.5

8
К

19
0.1

6

19
0.0

2

18
4.4

6

18
8.6

1

лавка

2х100 ст.
футл

. пл.2
х 1

60

футл
.

КЖ

підл.189.40

3к
ж

ка
фе "

Дя
дя

 П
іца

"

лоток
лоток

ст.76

2ка
б.+

5др
.

н.т
.ст

.25
0

Г

Г

КЖ

вул. Пушкіна

КЖ пл.

пл.

Г

Г

18
9.8

8

19
0.0

3

19
0.2

1

18
9.8

3

190.52

190.13

189.93

190.08
190.36
186.89

18
9.0

8

189.14

189.18

189.61

189.28
189.40189.52

189.87
185.97

189.62

189.72 18
9.3

818
9.5

0

18
8.9

0

18
9.0

5
К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

2Т

2Т

2Т

В

В

В

В

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

ву
л.Л

ес
і У

кр
аїн

ки

відділення "ПриватБанк"

18
8.8

2

18
8.6

1

1

2

ву
л.Л

ес
і У

кр
аїн

ки

Назва об'єкта:  пересувна тимчасова
споруда

Адреса об'єкта:  м. Луцьк,  вул. Лесі Українки, 59

Забудовник:  Котищук Наталія Миколаївна

                   Експлікація:
1.  Торговельний лоток
2.  Апарат для морозива

Межа зони благоустрою

Тимчасова споруда

Ситуаційна схема

Умовні позначення:

Схема розміщення тимчасової споруди, М 1:500
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Тимчасова споруда - апарат для морозива
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